

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Marituba
Prefeitura Municipal de Marituba
Registro de Preços Eletrônico - 015/2022 - SEDAP

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Adubo Mamona SC 50 Kg
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Saca
Valor Referência: 203,14
Valor Final: 165,55
Valor Total: 6.622,00
Situação: Homologado em 14/06/2022 16:04:14 Por: VIVIANA VIEIRA FONTENELE FERREIRA
Nome da Empresa: IRRIGAPLANT SISTEMAS DE IRRIGACAO LTDA
Modelo: saca de 50kg

Item: 0006
Descrição: Basquetas
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 120,53
Valor Final: 42,50
Valor Total: 20.400,00
Situação: Homologado em 14/06/2022 16:04:22 Por: VIVIANA VIEIRA FONTENELE FERREIRA
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: PRATCLINE

Item: 0007
Descrição: Botinas de elástico
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 94,66
Valor Final: 56,97
Valor Total: 854,55
Situação: Homologado em 14/06/2022 16:04:27 Por: VIVIANA VIEIRA FONTENELE FERREIRA
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: PROTEPLUS

Item: 0008
Descrição: Caixa para abelhas com enxame sem ferrão
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 253,18
Valor Final: 253,18
Valor Total: 10.127,20
Situação: Homologado em 14/06/2022 16:04:33 Por: VIVIANA VIEIRA FONTENELE FERREIRA
Nome da Empresa: IRRIGAPLANT SISTEMAS DE IRRIGACAO LTDA
Modelo: SEM FERRÃO

Item: 0009
Descrição: Calcário PRNT
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Saca
Valor Referência: 54,17
Valor Final: 48,00
Valor Total: 30.720,00
Situação: Homologado em 14/06/2022 16:04:38 Por: VIVIANA VIEIRA FONTENELE FERREIRA
Nome da Empresa: IRRIGAPLANT SISTEMAS DE IRRIGACAO LTDA
Modelo: PRNT

Item: 0011
Descrição: Carretinha para Caminhonete
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.146,21
Valor Final: 5.146,21
Valor Total: 5.146,21
Situação: Homologado em 14/06/2022 16:04:48 Por: VIVIANA VIEIRA FONTENELE FERREIRA
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: QUALITY REBOQUES



Item:	0012
Descrição:	Carro de Mão 50 L
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	165,53
Valor Final:	165,53
Valor Total:	26.484,80
Situação:	Homologado em 14/06/2022 16:04:54 Por: VIVIANA VIEIRA FONTENELE FERREIRA
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	FISCHER
Item:	0014
Descrição:	Enxada com cabo
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,31
Valor Final:	52,00
Valor Total:	8.320,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 16:05:00 Por: VIVIANA VIEIRA FONTENELE FERREIRA
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	RAMADA
Item:	0016
Descrição:	Filme Agrícola 100 Micras, 6,0 x 100
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.125,94
Valor Final:	2.125,94
Valor Total:	42.518,80
Situação:	Homologado em 14/06/2022 16:05:05 Por: VIVIANA VIEIRA FONTENELE FERREIRA
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	NORTENE
Item:	0017
Descrição:	Fita de irrigação Santeno I
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	586,54
Valor Final:	178,98
Valor Total:	17.898,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 16:05:10 Por: VIVIANA VIEIRA FONTENELE FERREIRA
Nome da Empresa:	FRONT COMERCIAL LTDA
Modelo:	SANTENO
Item:	0018
Descrição:	Foice com cabo
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,77
Valor Final:	59,77
Valor Total:	9.563,20
Situação:	Homologado em 14/06/2022 16:05:16 Por: VIVIANA VIEIRA FONTENELE FERREIRA
Nome da Empresa:	FRONT COMERCIAL LTDA
Modelo:	77600/615
Item:	0020
Descrição:	Motocultivador 7 HP
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.451,73
Valor Final:	3.000,22
Valor Total:	12.000,88
Situação:	Homologado em 14/06/2022 16:05:20 Por: VIVIANA VIEIRA FONTENELE FERREIRA
Nome da Empresa:	bidden comercial ltda
Modelo:	TT75R-XP
Item:	0021
Descrição:	Pá de Bico
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,92
Valor Final:	54,76
Valor Total:	8.761,60
Situação:	Homologado em 14/06/2022 16:05:28 Por: VIVIANA VIEIRA FONTENELE FERREIRA
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	RAMADA
Item:	0022



Descrição:	Pinto Caipira caixa com 100
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	609,42
Valor Final:	449,30
Valor Total:	44.930,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 16:05:32 Por: VIVIANA VIEIRA FONTENELE FERREIRA
Nome da Empresa:	IRRIGAPLANT SISTEMAS DE IRRIGACAO LTDA
Modelo:	CX C/ 100 PINTOS
Item:	0023
Descrição:	Roçadeiras costal
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.705,02
Valor Final:	1.189,92
Valor Total:	4.759,68
Situação:	Homologado em 14/06/2022 16:05:38 Por: VIVIANA VIEIRA FONTENELE FERREIRA
Nome da Empresa:	bidden comercial ltda
Modelo:	LYN-450
Item:	0024
Descrição:	Saco 10 x 25
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	87,19
Valor Final:	81,60
Valor Total:	1.224,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 16:05:42 Por: VIVIANA VIEIRA FONTENELE FERREIRA
Nome da Empresa:	J. L. R. Araujo Comércio e Serviços
Modelo:	MARONI
Item:	0025
Descrição:	Semente de Abdóbor Jacarezinho Env Lp 10g
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,48
Valor Final:	4,48
Valor Total:	716,80
Situação:	Homologado em 14/06/2022 16:05:48 Por: VIVIANA VIEIRA FONTENELE FERREIRA
Nome da Empresa:	IRRIGAPLANT SISTEMAS DE IRRIGACAO LTDA
Modelo:	ENVELOPE DE 10G
Item:	0026
Descrição:	Semente de Açaí BRS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	67,71
Valor Final:	67,71
Valor Total:	20.313,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 16:05:53 Por: VIVIANA VIEIRA FONTENELE FERREIRA
Nome da Empresa:	IRRIGAPLANT SISTEMAS DE IRRIGACAO LTDA
Modelo:	AÇAÍ BRS
Item:	0027
Descrição:	Semente de Alfaca Crespa Env. LP 5g
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,48
Valor Final:	4,48
Valor Total:	716,80
Situação:	Homologado em 14/06/2022 16:05:57 Por: VIVIANA VIEIRA FONTENELE FERREIRA
Nome da Empresa:	IRRIGAPLANT SISTEMAS DE IRRIGACAO LTDA
Modelo:	Env. LP 5g
Item:	0028
Descrição:	Semente de Cebolinha 50g
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	61,75
Valor Final:	7,28
Valor Total:	1.164,80
Situação:	Homologado em 14/06/2022 16:06:02 Por: VIVIANA VIEIRA FONTENELE FERREIRA
Nome da Empresa:	IRRIGAPLANT SISTEMAS DE IRRIGACAO LTDA
Modelo:	50g
Item:	0029
Descrição:	Semente de Coentro Verdão 500g



Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,62
Valor Final:	7,28
Valor Total:	1.164,80
Situação:	Homologado em 14/06/2022 16:06:07 Por: VIVIANA VIEIRA FONTENELE FERREIRA
Nome da Empresa:	IRRIGAPLANT SISTEMAS DE IRRIGACAO LTDA
Modelo:	500G
Item:	0030
Descrição:	Semente de Couve Manteiga 50g
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	24,24
Valor Final:	7,28
Valor Total:	2.329,60
Situação:	Homologado em 14/06/2022 16:06:11 Por: VIVIANA VIEIRA FONTENELE FERREIRA
Nome da Empresa:	IRRIGAPLANT SISTEMAS DE IRRIGACAO LTDA
Modelo:	50G
Item:	0032
Descrição:	Semente de Pepino Salada 10g
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,42
Valor Final:	5,42
Valor Total:	867,20
Situação:	Homologado em 14/06/2022 16:06:26 Por: VIVIANA VIEIRA FONTENELE FERREIRA
Nome da Empresa:	IRRIGAPLANT SISTEMAS DE IRRIGACAO LTDA
Modelo:	10G
Item:	0033
Descrição:	Semente de Pimenta Lupita 1g
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,45
Valor Final:	7,28
Valor Total:	1.164,80
Situação:	Homologado em 14/06/2022 16:06:30 Por: VIVIANA VIEIRA FONTENELE FERREIRA
Nome da Empresa:	IRRIGAPLANT SISTEMAS DE IRRIGACAO LTDA
Modelo:	1G
Item:	0034
Descrição:	Tela de Sombreamento 50% 3x100m
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	902,59
Valor Final:	902,59
Valor Total:	18.051,80
Situação:	Homologado em 14/06/2022 16:06:36 Por: VIVIANA VIEIRA FONTENELE FERREIRA
Nome da Empresa:	IRRIGAPLANT SISTEMAS DE IRRIGACAO LTDA
Modelo:	50% 3x100m
Item:	0035
Descrição:	Trena Manual 100 metros
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,66
Valor Final:	119,66
Valor Total:	598,30
Situação:	Homologado em 14/06/2022 16:06:41 Por: VIVIANA VIEIRA FONTENELE FERREIRA
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	WORKER
Item:	0038
Descrição:	Vaso para plantas ornamentais P
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,73
Valor Final:	25,73
Valor Total:	12.865,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 16:06:46 Por: VIVIANA VIEIRA FONTENELE FERREIRA
Nome da Empresa:	IRRIGAPLANT SISTEMAS DE IRRIGACAO LTDA
Modelo:	P



VIVIANA VIEIRA FONTENELE FERREIRA

Autoridade Competente

